

COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Area Affari Generali - Spettacoli

Determinazione n. 508 del 31.12.2010 del protocollo generale

OGGETTO: Contributo all'Associazione "Giovani S.Nicolella". Impegno spesa.

Il Sindaco

PREMESSO che con delibera n° 164 del 31.12.2010 si concedeva il contributo di €. 600,00 all'Associazione "Giovani S. Nicolella" per le spese sostenute in occasione delle Manifestazioni Natalizie 2010;

VISTO il regolamento comunale per la disciplina della concessione dei contributi approvato con Atto Consiliare N° 71 del 12/05/1992;

RITENUTO pertanto dover impegnare la somma di Euro 600,00 quale contributo concesso dalla Giunta Municipale, ai sensi del vigente regolamento, all'Associazione "Giovani S. Nicolella" per le spese sostenute in occasione delle manifestazioni natalizie;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000;

DETERMINA

Di impegnare per i motivi in narrativa esposti, la somma di Euro 600,00 quale contributo concesso dalla Giunta Municipale, ai sensi del vigente regolamento, all'Associazione "Giovani S. Nicolella" per le spese sostenute in occasione delle Manifestazioni Natalizie,

Di imputare la relativa spesa di Euro 600,00 al Titolo 1 - Funzione 5 - Servizio 2 - Intervento 5 del bilancio 2010.

Il Responsabile dell'istruttoria F.to Antonietta Pizzo

> Il Sindaco F.to Dott. Ing. Anna Sidoti

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata.

Lì 31.12.2010

IL RAGIONIERE F.to Nunzio Pontillo